
Ze0117 Tematická kartografie 

 

Podmínky k získání zápočtu z předmětu Ze0117 Tematická kartografie: 

- odevzdání dvou cvičení (každé za 10 bodů) 

- získání alespoň 12 bodů 

- maximálně dvě neomluvené absence. 

 

Další pravidla: 

- pozdě odevzdané cvičení = - 5 bodů (po týdnu od odevzdání za každý další den zpoždění je - 1 bod), 

možnost jít i do záporných hodnot 

- možnost pouze jedné opravy každého cvičení (body za pozdní odevzdání se “nevrací”) 

- deadline, který bude stanovený na konci semestru pro odevzdání doposud neodevzdaných cvičení 

a oprav bude konečný (po tomto datu nebude možné odevzdat žádné cvičení) 

- v případě opsání cvičení (od kolegy, z minulých let atp.) bude za cvičení uloženo 0 bodů bez 

možnosti opravy. 

 

Sledujte IS (mail, poznámkový blok, studijní materiály). 


